
Pašvaldības 

budžets EUR 

vai %

ES fondu 

finansējums 

EUR vai %

(ES 

struktūrfondi 

(ESF, ERAF, 

KF, ELFLA), 

pārrobežu 

programmas 

u.c.)

Privātais 

sektors 

EUR vai %

(NVO, 

uzņēmum

i u.c.)

Citi finansējuma 

avoti EUR vai %

(dažādi grantu 

konkursi, VKKF, 

EKII, valsts 

budžeta 

dotācija, 

dažādu nozaru 

fondi u.c.)

Projekta 

uzsākšanas 

laiks

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta 

uzsākšanas 

laiks

Projekta 

realizācijas 

ilgums

75000  Atjaunotas ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas novada pagastos; 2022 2024 75000

75000
  Atjaunotas komunālo notekūdeņu attīrīšanas iekārtas Mūrmuižā, Kauguros un 

Cempos;
2022 2024 75000

75000 75000 75000
Izbūvētas kanalizācijas notekūdeņu pieņemšanas akas pie Trikātas, Cempu un 

Mūrmuižas notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; 2019 2019

38

PASĀKUMS 2.1.1.2.

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu un iekārtu izveide jaunu 

pieslēgumu nodrošināšan

Nr.1       

Nr.2    

Nr.37   

Nr.48   

Nr.49

500000 7433,48

Izveidoti jauni ūdens apgādes un kanalizācijas tīkli un/vai lokālās attīrīšanas iekārtas 

jaunajās mājokļu apbūves teritorijās Mūrmuižā, Kauguros, Brenguļos, Trikātā un 

Vālē;
2024 2024 500000

39

PASĀKUMS 2.1.1.3

Atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošana

Nr.32    

Nr.33   

Nr.48

0 0
Pēc nepieciešamības izveidoti jauni šķiroto atkritumu savākšanas punkti atkritumu 

šķirošanas veicināšanai  (finansējumu nodrošina SIA ZAAO) ;
2019 2021 2022 2024 0

SIA ZAAO

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

90000 45 000 45000 14968,38

Pēc nepieciešamības veikta siltumtrases atjaunošana;

2019 2021 2022 2024 45000

45 000
Izbūvēta siltumtrase 200 m garumā;

2022 45000

30 000 15 000 15 000
 Sniegts pašvaldības atbalsts daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai; 15 000

300 150 150
 Katru gadu veikti iedzīvotāju informējoši pasākumi;

150

0 0
 Pēc nepieciešamības piesaistīti ārējie eksperti procesa virzības nodrošināšanai  un 

veikta izpētes un tehniskās dokumentācijas izstrāde; 0

50000
PII Pasaciņa:                                                                                                                                                  

Pārbūvēts ēdināšanas bloks un iegādāts inventārs                           2023 2024 50000

18000 18000 18000
 Izremontēta sporta zāle,uzstādīti speciāli gaismas ķermeņi un iegādātas iekārtas un 

aprīkojums;
2020 2020

19000 19000 19000
 Pārbūvēts apgaismojums, ieklāts speciāls grīdas segums un iegādāts aprīkojums 

mūzikas zālē;
2020 2020

51400 51400 51400 60495,48
 Izremontētas telpas: kāpņu telpa, dušas telpa, 2.grupas garderobe, administrācijas 

kabineti;
2019 2021

6800 6800 6800
 Apkures sistēmas nomaiņa 3.grupā (radiatoru maiņa), apkures sistēmas remonts 

karstā ūdens nodrošināšanai vasarā
2019

14000 10000 10000 5190,91
 Iegādātas mēbeles un aprīkojums grupu telpām, garderobei, metodiskajam 

kabinetam, pulciņu nodarbību telpai;
2019 2021 2022 4000

40000 40000 40000  Ventilācijas izbūve 2019 2021

66 300 22000 22000 7486,27

Labiekārtota iestādes teritorija: nobruģēti celiņi, uzlabots apgaismojums, atjaunota 

sēta un vārti, aprīkots sporta laukums, uzlaboti āra laukumi, izveidota pastaigu taka 

uz Sergejkalnu un Miegupi.

2019 2021 2022 44300

1600 1600 1600
Brenguļu sākumskola:

Atjaunots un paplašināts rotaļu laukums;
2019

3000 3000 3000 Apkures katlu telpas elektroinstalācijas pārbūve; 2019

Projekta plānotie darbības rezultāti

37

PASĀKUMS 2.1.1.1.

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas attīstīšana pakalpojumu 

kvalitātes un pieejamības 

uzlabošanai

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Nr.1       

Nr.2   Nr.38   

Nr.48   

Nr.49

Izglītības iestādes

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

UZDEVUMS (U) 2.1.2. Veikt energoefektivitātes pasākumus

41

2.1.RĪCĪBU VIRZIENS (RV): Saglabāta un attīstīta tehniskā infrastruktūra kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanai

UZDEVUMS (U) 2.1.1. Attīstīt un uzlabot komunālo pakalpojumu kvalitāti un pieejamību

40 Kauguru saimniecības daļa

Juridiskā daļa          

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Plānotā indikatīvā summa periodā 2019-2021

Nr.

p.k.
Projekta nosaukums

Papildinātī

bā ar 

citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k)

Plānotais realizācijas 

laiks periodā 2019-2021

Atbildīgais par projekta 

īstenošanu (sararbības 

partneri)

BEVERĪNAS  NOVADAINTEGRĒTĀ  ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 2019 - 2024

INVESTĪCIJU PLĀNS 2019-2024
Prioritāte 2. Tehniskās un sociālās infrastruktūras pilnveidošana un racionāla izmantošana kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanai

Indikatīvā kopējā 

summa periodā 

2022-2025 

(ieskaitot)

Indikatīvā 

pavisam 

kopējā 

aktivitātes 

summa

Indikatīvā 

kopējā 

summa 

periodā līdz 

2021 

(ieskaitot)

Finanšu instruments (euro vai %)

Pašvaldības 

budžets 

2018.gadā

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi 

2018.gadā

PASĀKUMS 2.1.1.4.

Centralizētās siltumapgādes 

pakalpojumu kvalitātes un 

pieejamības uzlabošana 

Mūrmuižā

Nr.48

Nr.1642

Katru gadu

Katru gadu

Katru gadu

Plānotais realizācijas laiks 

periodā 2022-2024

Nr.1

PASĀKUMS 2.1.2.1.

Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

atjaunošanas un 

energoefektivitātes procesa 

veicināšana

PASĀKUMS 2.2.1.1.

Pirmsskolas izglītības iestādes un 

pirmsskolas grupu  kvalitātes un 

pieejamības uzlabošana

2.2.RĪCĪBU VIRZIENS (RV): Saglabāta un attīstīta sociālā infrastruktūra kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanai

UZDEVUMS (U) 2.2.1. Saglabāt un attīstīt Beverīnas novada izglītības iestāžu infrastruktūru

Katru gadu



10000 10000 10000 Mazāko bērnu grupas kosmētiskais remonts; 2019

3000 3000 3000 Iekšējās ūdens padeves nodrošināšana ugunsdzēsības vajadzībām; 2019

4200 4200 4200 1427,92
Trikātas pamatskola:

Labiekārtots bērnu rotaļu laukums pie izglītības iestādes; 2019

4500 3000 3000 Aprīkotas pirmsskolas grupu telpas; 2020 2021 2022 1500

14000 4000 4000
 Brenguļu sākumskola:

Labiekārtota skolas teritorija (celiņi, soliņi, laukumi)
2019 2021 2022 2024 10000

20000 3000 3000 Asfaltbetona seguma remonts un atjaunošana pie sākumskolas; 2019 2022 17000

50000

Trikātas pamatskola:

 Modernizēta, aprīkota un labiekārtota skolas ēdināšanas zāle, virtuve un trauku 

mazgātava, 

2023 2024 50000

4 100 4100 4100 2254,91
Labiekārtoti zēnu mājturības un informātikas kabineti (ventilācijas sistēmas 

ierīkošana);
2019 2019

300000 300000 300000 Atjaunota skolas ēkas fasāde; 2021 2021

34 000 34000 34000 44075,71  Uzlabota apkures sistēma sporta zālē un atjaunots dūmvads; 2019 2020

150 000
Labiekārtots skolas sporta laukums – atjaunots skrejceļš, izveidots basketbola 

laukums, atjaunoti un papildināti spēka vingrinājumu elementi; 2022 2023 150 000

15 000 7 500 7500
Labiekārtota parka teritorija – izveidota „zaļā klase”, sajūtu taka, izveidots 

apgaismojums, nobruģēti gājēju celiņi u.c.;
2020 2021 2022 2022 7 500

90 000 90000 90000
J.Endzelīna Kauguru pamatskola:

Pārbūvēta skolas apkures sistēma – ierīkots granulu katls;
2021 2021

150 000
 Aprīkots sporta laukums – izbūvētas stadiona tribīnes, izveidota attīstoša taka ar 

netradicionālām ierīcēm;
2023 2024 150 000

21300 21300 21300 Asfaltseguma ieklāšana skolas pievadceļam; 2019

44

PASĀKUMS 2.2.2.1.

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras kvalitātes un 

pieejamības uzlabošana

Nr.23     

Nr.25
54 000

Pārbūvēti 3 sociālie dzīvokļi personām ar kustību traucējumiem – nodrošināta 

iekļuve dzīvokļos, dzīvokļos pielāgoti sanitārie mezgli un ieejas istabās ar 

ratiņkrēsliem; 2024 2024 54000

Sociālais dienests

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

22000 22000 22000 5657,38
 Atjaunota Trikātas kultūras nama foajē telpa, 1.stāva zāle, 2.stāva zāle un noliktavu 

telpas;
2019 2020

70000 70000 70000
Atjaunota Kauguru kultūras nama lielā zāle;

2019 2020

15000 15 000 15000
 Turpināta Mūrmuižas un Trikātas estrādes labiekārtošana;

2019 2021

3000 3000 3000 368,6
Atjaunoti un uzlaboti sporta laukumi pie centra “Kaimiņi”;

2019

55 000 55 000 5 500 49 500
 Izveidots veloparks Trikātas ciemā;

2020 2021

20 000 20 000 2 000 18 000
Izveidots hokeja laukums – slidotava Trikātas ciemā;

2019 2020

1600 1600 1600
Izveidots hokeja laukums – slidotava Brenguļu ciemā;

2019

30 000 30 000 3000 27000
 Izveidota piedzīvojumu trase Mūrmuižā;

2019 2020

47

PASĀKUMS 2.2.3.3.

Veloparka trases izveidošana 

Beverīnas novadā
Nr.46 9070 9070 9070 39420,81

Projekta ietvaros veikta unikālas velotrases izbūve Kauguru pagasta Mūrmuižas 

ciemā 1056 m2 platībā ar asfalta apjomu 496,5 m2, veikti apzaļumošanas 

pasākumi. 2019 2019

Projektu vadības 

speciālists

Kauguru pagasta 

saimniecības daļa

68890 38890 38890 5735,92

Iegādāti pamatlīdzekļi,  izejmateriāli un inventārs, lai nodrošinātu  pagastu 

saimniecības daļu materiāli tehnisko bāzi kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanai; 2019 2021 2022 2024 30000

1260 630 630 58
Paaugstināts  pagastu saimniecības daļu speciālistu profesionālais līmenis – 

apmeklēti apmācību kursi utml.
630

26500 14500 14500 5048,12
 Mājokļos pakāpeniski uzstādīti elektroniskie ūdens skaitītāji;

2019 2021 2022 2024 12000

9000 3000 3000
 izveidotas attālinātās nolasīšanas sistēmas, veiktas personāla apmācības.

2021 2021 2022 2024 6000

PAVISMA 

KOPĀ UZ 6 

GADIEM

KOPĀ LĪDZ 

2021.GADAM 

(IESKAITOT)

KOPĀ 2022-2024 

(IESKAITOT)

2 415 820 1 073 740 979 240 94 500 0 0 1 342 080

Uz 3 gadiem Uz 3 gadiem

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji 

Datortīklu administrators

Izglītības iestādes

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

PASĀKUMS 2.3.1.1.

Komunālo saimniecību 

kapacitātes uzlabošana kvalitatīvu 

pakalpojumu sniegšanai

2.3.RĪCĪBU VIRZIENS (RV): Attīstīta pakalpojumu pieejamība un kvalitāte

UZDEVUMS (U) 2.2.2. Saglabāt un attīstīt Beverīnas novada sociālo  pakalpojumu infrastruktūru

Nr.16

43 Nr.16

42

Pašvaldības centrālā 

administrācija

Pēc nepieciešamības Pēc nepieciešamības

PASĀKUMS 2.2.3.1.

Kultūras pakalpojumu 

infrastruktūras kvalitātes un 

pieejamības saglabāšana  un 

uzlabošana 

Izglītības iestāžu vadītāji

UZDEVUMS (U) 2.3.1. Attīstīt pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību un kvalitāti

46

Projektu vadības 

speciālists

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Centra „Kaimiņi” 

administrators

Novada sporta 

organizators

Kultūras namu vadītāji

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Nr.27        

Nr.28

Nr.28    

Nr.47

49

48

Nr.37    

Nr.38    

Nr.39    

Nr.40

Nr.37    

Nr.38     

Nr.48

UZDEVUMS (U) 2.2.3. Saglabāt un attīstīt Beverīnas novada kultūras un sporta  infrastruktūru

45

PASĀKUMS 2.2.3.2.

Sporta un aktīvās atpūtas  

pakalpojumu infrastruktūras 

kvalitātes un pieejamības 

saglabāšana un uzlaboša

PASĀKUMS 2.3.1.2.

Ūdensapgādes e-pārvaldības 

attīstīšana

PASĀKUMS 2.2.1.2.

Sākumskolas un pamata izglītības 

iestāžu kvalitātes un pieejamības 

uzlabošana

PASĀKUMS 2.2.1.1.

Pirmsskolas izglītības iestādes un 

pirmsskolas grupu  kvalitātes un 

pieejamības uzlabošana


